
 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
08 мая 2019 г.                                                                                               № 40 

 
О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  
 

В связи с невозможностью проведения заседания Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 15 мая 2019 года, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 
городского поселения на 15 часов 23 мая 2019 года. 

 
2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  
 
3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на 
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru. 

 
4. Отменить распоряжение Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края от 23.04.2019 № 39. 
 

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

 
Е.В. Ведяйкина 

 
 
 



 2

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

от 08.05.2019г. № 40 
 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 
Востокского городского поселения на 23.05.2019г. 

 
1500 1505 Утверждение повестки дня 
1505-1510 
Вопрос 1 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 
комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2018 год». 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 
городского поселения 

1510-1525 
Вопрос 2 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 
утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 
2018 год». 
докладчик: специалист по финансово – экономическим вопросам администрации 
Востокского городского поселения 
содокладчик: Суркова О.В., председатель постоянной комиссии Муниципального 
комитета Востокского городского поселения 3 созыва по экономической, 
бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности 

1525-1535 
Вопрос 3 

Информация о состоянии уличного освещения на территории Востокского 
городского поселения 
докладчик: Петрова О.Н., директор МКУ «Административно-хозяйственного 
управления Востокского городского поселения» 

1535-1545 
Вопрос 4 

Информация о создание условий для обеспечения жителей поселения услугами 
связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания 
докладчик: Воронцова С.И., специалист 1 разряда по работе с населением 
администрации Востокского городского поселения 

1545-1550 
Вопрос 5 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского 
поселения от 28.05.2015 № 167 «Об установлении размера платы на содержание и 
текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 
собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их 
общем собрании»». 
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации 
Востокского городского поселения 

1550-1600 
Вопрос 6 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
назначении публичных слушаний по проекту Устава Востокского городского 
поселения». 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 
городского поселения 

1600-1615 
Вопрос 7 

О проведении мониторинга решений Муниципального комитета Востокского 
городского поселения за период с 2005 года по настоящее время 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 
городского поселения 

1615-1625 
Вопрос 8 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
признании утратившими силу отдельные решения Муниципального комитета 
Востокского городского поселения». 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 
городского поселения 

1625-1635 
Вопрос 9 

О протесте прокуратуры Красноармейского района на решение муниципального 
комитета Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об 



 3

осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
местного значения в границах Востокского городского поселения» ( в ред. решения 
от 07.11.2016 № 37) 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 
городского поселения 

1635-1645 
Вопрос 
10 

Об информации об обращениях избирателей. 
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского 
поселения 

1645-1700 
Вопрос 
11 

Разное  

 
 


	Приложение 



